
Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama 1” 
Via Roma  n.  107  - 63082 CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel.  0736/81.32.25 – apic820001@istruzione.it  apic820001@pec.istruzione.it 

 

Reg. Det. N. 63            Castel di Lama, 18/09/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Regolamento di contabilità  D.I. n. 44/2001; 

VISTO Il DL.vo n. 50/2016 “Nuovo codice degli appalti”;  

CONSIDERATO che la legge delega n. 11 del 2016 statuisce che il decreto di recepimento, oltre a disporre 

l’abrogazione del codice di cui al decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, del regolamento di 

attuazione n. 207 del 2010 e di altre disposizioni incompatibili, preveda opportune disposizioni di 

coordinamento, transitorie e finali per assicurare, in ogni caso, l’ordinata transizione tra la 

previgente disciplina e la nuova, al fine di evitare incertezze interpretative ed applicative; 

VISTO il D. L.vo n. 50 del 18 aprile 2016, entrato in vigore il 20 aprile 2016, di abrogazione delle disposizioni 

di cui al D. L.vo n. 163/2006 nonché quelle di cui al D.P.R. n. 207/2010;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del P.A.  2018 n. 7  del 10/01/2018; 

VISTO Il  regolamento  d’Istituto contenente criteri e  limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da 

parte del Dirigente Scolastico; 

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è garantire il regolare svolgimento delle attività 

istituzionali; 

ESAMINATO il piano di aggiornamento del personale ATA inserito nel PTOF d’Istituto 

ESAMINATA la proposta di formazione dell’ANQUAP sul nuovo CCNL 2016-18 del comparto scuola 

attraverso il seminario del 9/10/2018 avente sede in P.S.Elpidio -FM- 

ACCERATATA la necessità di formare il personale Amministrativo su tale tematica 

VISTA la disponibilità di bilancio e verificata la copertura finanziaria; 

RITENUTO  di procedere in merito; 

DETERMINA 

Di procedere alla selezione dell’agenzia di formazione  mediante: 

• Affidamento diretto, (Art.36,c2 lett.aD.Lgs.50/2016)  

- L’importo stimato del presente appalto a base di gara della fornitura  Totale 50,00   

RUP Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Vitali 

CIG: Z6324F0735           

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof.ssa Maria Vitali 

 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

Firmato digitalmente da VITALI MARIA


		2018-09-18T12:59:38+0200
	VITALI MARIA




